
Zarządzenie   Nr 09/2021 

Dyrektora Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Toruniu                         

z dnia 11 sierpnia 2021 r.  

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowej Stacji Sanitarno-  

Epidemiologicznej w Toruniu                        

    

 Na podstawie art. 10 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o Państwowej Inspekcji 

Sanitarnej (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 195 z późn. zm.), art. 23 ustawy z dnia  

15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 711) oraz  

§ 5 i § 8 pkt 2 Statutu Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Toruniu zarządza się 

co następuje: 

§ 1 

Ustala się Regulamin Organizacyjny Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej  

w Toruniu stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Traci moc zarządzenie nr 17/2020 Dyrektora Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej  

w Toruniu z dnia 29 września 2020 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego 

Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Toruniu. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom komórek organizacyjnych Powiatowej 

Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Toruniu. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem zatwierdzenia przez Wojewodę Kujawsko-

Pomorskiego 
 


